
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про відмову у наданні дозволу 

на посадку зелених насаджень 

по вул. Острозького, 10 

08 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 349 

 

 

У зв’язку зі зверненням директора товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міронекс» Миронюк С.В., яке зареєстроване в 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 03 жовтня    

2018 року за № 47/4116-01-25/2018, на підставі акту обстеження 

запропонованого місця посадки зелених насаджень на прилеглій території по 

вул. Острозького, 10 від 16 жовтня 2018 року, листа комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик», який 

зареєстрований в відділі з питань охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради 30 

жовтня 2018 року за № 176/01-22, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 

2006 року № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у 

населених пунктах України», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «Міронекс» у 

наданні дозволу на посадку 6 дерев (туї) по вул. Острозького, 10 у зв’язку з 

тим, що запропоноване місце посадки зелених насаджень знаходиться на 

недостатній відстані (менше 2 м.) від стінки каналу проходження 

теплопроводу теплової мережі та на недостатній відстані (менше 2 м.) від 

укріпленої смуги краю дороги (проїзду). 

 

 

 

Міський голова                                підпис                                       М. Мельничук 

 


